
01/07/2021 Extrato de publicação 002/2021 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5Dag9Dq1BDttZSJxtzL%2FWunxe7P8ZiQIdVKO0AI_jAn21CekJ9lZCK0QGD2%2FXCjczKQjuyLEMCBDvaPUo%2FjirbCS78HxlMejvE2bVt… 1/1

Extrato de publicação
PREGÃO ELETRÔNICO - 002/2021

Nº PROC. ADM. 261/2021

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão

MUNICÍPIO DE RIOZINHO - RS,
de acordo com a regulamentação realizará
PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor JOÃO ELISEU

BIELEFELDT
e tendo como autoridade ALCEU MARCOS PRETTO.

PUBLICAÇÃO: 01/07/2021 07:26

INÍCIO REC. PROPOSTA: 01/07/2021 08:00

FIM REC. PROPOSTA: 14/07/2021 07:30

INÍCIO DISPUTA: 14/07/2021 08:00

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO

EXCLUSIVO ME: NÃO

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 107.293,3400

OBJETO DO PROCESSO

AQUISIÇÃO DE 2 (DOIS) VEÍCULOS NOVOS DE MÉDIO PORTE PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Para demais informações contato via e-mail: licitacao@pmriozinho.com.br, telefone: 5135481090 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DsoUp_g80L5xQypREjDb7bUAu%2FdmiiS9WOx1%2FVG8CXyGnWPUphFZBMbOlpsDk%2F389ROUlk_kkHONeSATa9KfGkued6ZYDnF2uXg4Ue3snlic%3D

_____________________________________________________________________

JOÃO ELISEU BIELEFELDT

RIOZINHO-RS - 01/07/2021

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DsoUp_g80L5xQypREjDb7bUAu%2FdmiiS9WOx1%2FVG8CXyGnWPUphFZBMbOlpsDk%2F389ROUlk_kkHONeSATa9KfGkued6ZYDnF2uXg4Ue3snlic%3D

